PAGE
3

Распоряжение Главы города № 23 от 05.05.2012
Об утверждении плана повышения

квалификации муниципальных

служащих Администрации города

и ее структурных подразделений

муниципального образования

городской округ город Сургут

на 2012 год

В соответствии Положением о дополнительном профессиональном образо-вании муниципальных служащих в муниципальном образовании городской                   округ город Сургут, утвержденном распоряжением Главы города от 16.10.2006 № 25 (с изменениями от 12.05.2009 № 17):

1. Утвердить план повышения квалификации муниципальных служащих Администрации города и ее структурных подразделений муниципального образо-вания городской округ город Сургут на 2012 год по направлению «Управление государственными и муниципальными заказами» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Главы города

от _________ № _____

План
повышения квалификации муниципальных служащих Администрации города и ее структурных
подразделений муниципального образования городской округ город Сургут на 2012 год

	Ф.И.О. муниципального служащего
	Замещаемая должность
	Направление
повышения
квалификации
	Сроки
повышения квалификации
	Примечание

	Елисеева

Ольга Михайловна
	начальник аналитического отдела управления муниципального заказа департамента по экономической поли-тике
	управление государ-ственными и муниципальными заказами
	май

	Штыволока

Алексей Григорьевич
	главный специалист отдела по организации транспортного обслуживания населения департамента городского хозяйства
	управление государ-ственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Кунгурова

Инна Викторовна
	начальник отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической политике
	управление государ-ственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Шишкова

Наталья Александровна
	главный специалист отдела формирования муниципального заказа управления муниципального заказа департамента по экономической политике
	управление государ-ственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Булатова

Алена Витальевна
	главный специалист отдела развития предпринимательства и лицензирования управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике
	управление государственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Морозова

Елена Владимировна
	главный специалист отдела организации и проведения процедур торгов управления муниципального заказа департамента по экономической                 политике
	управление государственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Ружинских

Светлана Валерьевна
	ведущий специалист отдела потребительского рынка и защиты прав                    потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике
	управление государственными и муниципальными заказами
	май – июнь

	Котелина

Наталия Александровна
	ведущий специалист отдела формирования муниципального заказа управления муниципального заказа департамента по экономической политике
	управление государственными и муниципальными заказами
	июнь